Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Белоярская средняя общеобразовательная школа № 1"
Верхнекетского района Томской области

ПРИКАЗ

15.12.2020
р.п. Белый Яр

Об утверждении Положеiiия о порядке работы

по предотвращению конфликта интересов и при

nознИкновении конфликта интересов

педа:гоmческого работника при осуществлении

им: Профессиональной деятельности

Ni! 412 о/д

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «06 образова:нии в

Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «0 противодействии

коррупции», Трудовым кодексом Российской Федерации, иными действующими нормативно

правовыми актами Российской Федерации,

приказываю:

1. Утвердить Положение о порядке работы по предотвращеншо конфликта интересов и при

возникновении конфликта интересов педагогического работника при осуществлении им

профессиональной деятелъности (далее- Положение).

2. Киселеву Виталию Александровичу разместить Положение на официальном сайте МБОУ

«Белоярская ,СОШ № 1 » в сети «Интернет» в разделе «Противодействие коррупции».
3. Педагогическим работникам МБОУ «Белоярская СОШ № 1» и его фиJШалов изучить и

неукоснительно соблюдать утвержденное пунктом 1 настоящего приказа Положение.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: ~
(!

Е.К. Пешкова